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W miejscowości Williamsburg, w stanie Kentucky w USA, dyrektor
chrześcijańskiej placówki udzielającej schronienia bezdomnym
eksmitował z niego wszystkie kobiety. Jak twierdzi, rozwiązał
w ten sposób „sex problem”.

Billy  Woodward,  dyrektor  schroniska  Emergency  Christian
Ministries zdecydował o eksmisji osób płci żeńskiej jeszcze w
pierwszych dniach grudnia. Teraz nadszedł czas jej wykonania.
Z relacji amerykańskich mediów wynika, że większość kobiet już
opuściła  ośrodek.  Ich  los  nie  został  ustalony.  Wiadomo
jedynie, że najbliższe schronisko oddalone jest o ponad 50 km
od Williamsburga.

Wyjątkowe jednak są w swej obrzydliwości powody, dla których
Woodward zdecydował się na tak niehumanitarny krok. Mediom
oraz oburzonym mieszkańcom miasteczka tłumaczył, iż w ośrodku
dochodzi do „bezbożnego seksu” i problem ten, jak przystało na
chrześcijańskiego radykała, przypisał obecności kobiet.

Tłumaczył  się  także  treścią  „Biblii”  i  naukami  z  niej
płynącymi,  choć  nie  sprecyzował  dokładnie,  który  fragment
narzuca tego rodzaju wnioskowanie. Pensjonariuszom schroniska
zarzucał,  iż  „używają  pomieszczeń  do  schadzek,  a  na  taką
aktywność nie ma u nas miejsca”. Dodał także, iż „problem ten
nasila się zwłaszcza zimą” i ostrzegł, że nie będzie tolerował
korzystania  z  ośrodka  jako  „serwisu  randkowego”.  Woodward
jednoznacznie  obarcza  bezdomnych  winą  za  nieprawidłowości
religijne przy podejmowaniu współżycia. Twierdzi, że problemu,
by nie było „gdyby ci ludzie robili to jak należy, wówczas
byłoby to w porządku, ale oni naprawdę przesadzają”; wskazuje,
iż  chodzi  o  „bezbożny  typ”  interakcji  seksualnych.
Dziennikarzom tłumaczył także, iż do tego rodzaju czynności
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“potrzeba przecież dwóch osób” i że jego decyzja nie jest
podyktowana „żadnymi przesądami czy uprzedzeniami”.

Protestować  próbował  też  burmistrz  Williamsburga  —  Roddy
Harrison,  niestety,  bez  skutku,  gdyż  schronisko  prowadzone
przez  lokalnych  chrześcijan  jest  podmiotem  prywatnym.
Dziennikarzom powiedział, że służby miejskie gotowe są pomóc
eksmitowanym  pensjonariuszkom  w  przejeździe  do  najbliższego
ośrodka, który zgodzi się je przyjąć.

Należy dodać, iż stan Kentucky, położony w środkowym wschodzie
USA, zamyka pierwszą piątkę w rankingu rekordowego odsetka
mieszkańców żyjących w ubóstwie; po Missisipi, Nowym Meksyku,
Luizjanie i Arkansas. Nieco ponad 20 proc. z blisko miliona
mieszkańców tego stanu żyje w biedzie.
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